1 Bekanntmachungsverordnung NW bekannt zu machen. In der Bekanntmachung 
ist auf die Auslegung des Jahresabschlusses und des Lageberichts hinzuweisen. 
Öffentliche Bekanntmachungen werden vollzogen im Amtsblatt der Stadt Emsdetten. 

§ 5 

Stammkapital 

Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt 4.857.272,87 € (in Worten: 
viermillionenachthundertundsiebenundfünfzigtausendzweihundertzweiundsiebzig Euro) 
(9,5 Mio. DM). 

Das Stammkapital wird von der Stadt Emsdetten übernommen. 

§ 6 

Verfügung über Geschäftsanteile 

Die Verfügung über Geschäftsanteile ist nur mit schriftlicher Einwilligung der 
Gesellschaft zulässig. Die Einwilligung darf nur nach vorheriger Zustimmung des